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PORTARIA N2 348/2024 - REIT
Homologa as Avaliagdes de Desempenho dos Docentes da Educacdo Superior da Universidade do Eslado de Malo Grosso - UNEMAT

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO, NO USO DE SUAS
ATRIBUICOES LEGAIS;

CONSIDERANDO o disposto na Lel Complementar n® 320, de 30.06.2008;

CONSIDERAMDO na Lei Complementar n® 320, de 30.06.2008; alterada pela Lei Complementar de 07 de abril de 2014, em s2us Arl. 62 1. Art.
35 §42 Art 41 VI, Art. 44 § 32

CONSIDERAMNDO o Oficio n? 540/2024-PRAD/SDP, datado de 21.02.2024, Processo Sipac n. 23065.001134/2024-74.

RESOLVE: Art. 12 HOMOLOGAR a Avaliacdo Anual de Desempenho dos Servidores Docentes da Educacdo Superior da Universidade do
Estado de Malo Grosso - UMEMAT - Carlos Alberto Reyes Maldonado, APROVADOS, obtendo Média Final Satisfaldria. Conforme guadro
anexo:

DOCENTE DO ENSINO

SUPERIOR

MATRICULA/ NOME PE_FinDo AVALIADO |

VINCULD {Triénio)

INICIO FINAL

68501/004 AGILSON POQUIVIQUI 11/08/2020 11/08/2023 APROVADO
255482/001 ANA KARINA RODRIGUES ABADIO 07/05/2020 07/05/2023 APROVADO
145141/003 ANA PAULA KUHN 28/04/2020 28/04/2023 APROVADO
258124/001 ANDRE FRANCO CARDOSO 27/08/2020 27/08/2023 APROVADO
125570/002 :E;Sg& HDﬁFEmMN Do ULIAN Do LAGO 18/08/2020 18/08/2023 APROVADO
253540/001 ARIELE MAZOTI GRUBELATI 11/03/2020 11/03/2023 APROVADO
278736/001 FERNANDA MARTINS DA SILVA 19/D6/2020 19/06/2023 APROVADO
123201/003 FRANCISCO LLEDO DOS SANTOS 08/06/2020 08/06/2023 APROVADO
82353/001 HELVIO GOMES DE MORAES JUNIOR 27/08/2014 27/08/2017 APROVADO
56545/12 JOSE RICARTE DE LIMA 20/09/2020 20/09/2023 APROVADO
83270/001 LUCIANO PEREIRA DA SILVA 31/03/2016 30/03/2019 APROVADO
83270/001 LUCIANG PEREIRA DA SILVA 31/03/2019 30/03/2022 APROVADO
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82363/001

101376/004

83222001

83222/001

101360/005

89055/007

52666/009

13457/002

13457/002

20374/008

253579/001

83238/001

117790/005

50115/011

MADALENA APARECIDA MACHADO

MARCO ANTONIO APARECIDO BARELLI

PAULD ALBERTO DOS SANTOS VIEIRA

PAULO ALBERTO DOS SANTOS VIEIRA

PAULO SERGIO KOGA

RODRIGO FERMANDO SHIMAZU

ROGERIO BENEDITO DA SILVA ANEZ

ROSALVA PEREIRA DE ALENCAR

ROSALVA PEREIRA DE ALENCAR

TATIANI BOTINI PIRES

TRICIA COSTA LIMA

VERA LUCIA DA ROCHA MACQUEA

VEROMICA DE 50USA BEZERRA CARDOSO

VILMA ELIAME MACHADO DE OLIVEIRA

Regisire-se, Publiqua-se, Cumpra-sa.

(Assinado digitalmente em 22/02/2024)

VERA LUCIA DA ROCHA MACUEA

REITORA

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

06/07/2020

20/07/2020

21/06/2016

21/06/2019

22/09/2019

1410/2018

24/07/2020

02/03/2016

02/03/2019

29/03/2019

18/03/2020

26/02/2017

18/04/2019

05/09/2020

06/07/2023 APROVADO

20/07/2023 APROVADO

21/06/2013 APROVADO

21/06/2022 APROVADO

21/09/2022 APROVADO

1310/2021 APROVADO

23/07/2023 APROVADO

02/03/2019 APROVADO

02/03/2022 APROVADO

28/03/2022 APROVADO

18/03/2023 APROVADO

26/02/2020 APROVADO

17/04/2022 APROVADO

05/09/2023 APROVADO
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